UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA E gEOCIÊNCIAS

Edital Procce n.º 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO)

ATA DE SELEÇÃO

Aos 07 dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, em uma sala no Laboratório Lampoa, Campus Tapajós

da UFOPA, Santarém/PA, reuniram-se Cintya de Azambuja Martins, Michelle Midori Sena Fugimura e

Waldinete de Fátima Freitas Lobato para a seleção de estudantes de graduação para atuarem como Bolsistas

Pibex e/ou voluntários do projeto de extensão “ Ações de extensão e troca de saberes e vivências sobre a

causa animal do Projeto Peludinhos da UFOPA, aprovado no Edital Procce nº 003/2024, do Programa de

Fomento à Extensão (Pró-Extensão). Após análise das fichas de pontuação de entrevistas, vídeos e demais

documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para

seleção de bolsistas e voluntários (Anexo I do edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no

resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu Cintya de Azambuja Martins lavrei

a presente ata que após lida e aprovada será assinada por pelos presentes.

Santarém, 07 de agosto de 2024. 1

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA E gEOCIÊNCIAS

Edital Nº 003/2024 – PROCCE – PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO) 2

 3
SELEÇÃO DE BOLSISTAS E/OU VOLUNTÁRIOS 4

 5
RESULTADO FINAL 6

Título do plano de trabalho 1: Ações de Extensão e trocas de saberes e vivências sobre a

causa animal do Projeto Peludinhos da UFOPA.

Nº NOME DO CANDIDATO (A) MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1 Jessica Daniely Santos Campos 9,7 Aprovado com bolsa

2 Victor Gabriel Oliveira Perdigão 7,5 Aprovado sem bolsa

3 Livian de Albuquerque Saldanha 7,0 Aprovado sem bolsa

4 Lauriene Sousa Viana 2,5 Desclassificado

5 Luan Sena Cavalcante 0,0 Desclassificado

 8

Santarém, 07 de agosto de 2024. 9

		2024-08-16T15:44:56-0300

		2024-08-16T15:55:45-0300

		2024-08-16T16:11:41-0300